
UCHWAŁA NR XXIV/167/2017
RADY GMINY KONIUSZA

z dnia 25 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016, 
poz. 446 z późn. zm.)  w związku z  art. 204 ust. 2    ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  w związku z art. 131 ust.4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59)  Rada Gminy Koniusza uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się  następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów dla drugiego etapu postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty do potwierdzenia kryteriów

Kandydat podlega obowiązkowi 
odbycia rocznego przygotowania 
przedszkolnego lub ma prawo do 
korzystania z wychowania 
przedszkolnego

40 Oświadczenie rodziców lub opiekunów

Kandydat którego obydwoje 
rodzice pracujących (zawodowo 
lub w gospodarstwie rolnym) 15

Dokument poświadczający zatrudnienie (od 
każdego z rodziców, opiekunów): zaświadczenie 
z zakładu pracy  w przypadku samozatrudnienia 
aktualny wpis do działalności gospodarczej, 
zaświadczenie z KRUS-u o podleganiu 
ubezpieczeniu społecznemu rolników

Wskazanie Ośrodka Pomocy 
Społecznej

10
Zaświadczenie z Ośrodka Pomocy Społecznej

Kandydat którego rodzeństwo 
uczęszcza  już do placówki 
rekrutującej

8 Oświadczenie rodziców lub opiekunów

Kandydat zgłoszony na pobyt 
dłuższy niż godziny realizacji 
podstawy programowej ze 
względu na potrzeby rodziny

6 Oświadczenie rodziców lub opiekunów

Kandydat którego jedynie jeden 
rodzic pracuje (zawodowo lub 
w gospodarstwie rolnym) 4

Dokument poświadczający zatrudnienie rodzica, 
opiekuna): zaświadczenie z zakładu pracy,  
w przypadku samozatrudnienia aktualny wpis do 
działalności gospodarczej, zaświadczenie z KRUS-
u o podleganiu ubezpieczeniu społecznemu 
rolników

§ 2.  Traci moc  uchwała Nr IV/21/2015 Rady Gminy Koniusza z dnia 22.01.2015r. w sprawie  określenia 
kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Małopolskiego.

Id: C94CC978-4963-4977-9742-A7B705B8715B. Podpisany Strona 1




